
Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?

Vakuutus korvaa kuljetuksen aikana kuljettavalle 
omaisuudelle sattuneita vahinkoja enintään vakuu-
tuskirjaan merkittyyn vakuutusmäärään asti. Vakuu-
tus on voimassa valitun laajuuden mukaisesti:

Täysvakuutus uudelle tavaralle:

 ü kuljetettavalle tavaralle ulkoapäin aiheutuneita 
äkillisiä ja ennalta-arvaamattomia esinevahin-
koja. 

Perusvakuutus käytetylle, kansilastille tai avonai-
seen kuljetusvälineeseen lastatulle tavaralle: 

 ü esimerkiksi palo, liikenneonnettomuus, yhteis-
haverikustannukset ja pelastuskulut esimerkiksi 
mereen heittäminen. 

Perusvakuutusta voidaan laajentaa esimerkiksi 
seuraavien vahinkojen varalta:

 ü varkaus, katoaminen, särkyminen ja tavaran 
mereen huuhtoutuminen.

Lisäturvat

 ü Sota- ja lakkovakuutuksella vakuutetaan 
sota- ja lakkoriskejä. Sotavakuutus voimassa 
meri- ja lentokuljetuksissa, muttei korkean sota- 
ja kriisiriskin alueilla. 

 ü Termovakuutus kattaa termokuljetuksissa 
virheellisen lämpötilan aiheuttamat vahingot.

Tavaran kertakuljetusvakuutus on tarkoitettu yksittäiselle koti- tai ulkomaan kuljetukselle. Tyypillisiä vakuutuskohteita ovat kertaluon-
teiset kauppatavaran osto-, myynti-, tuonti- ja vientikuljetukset sekä muutot. Säännölliset ja jatkuvat tavaravirrat vakuutetaan jatkuvalla 
tavarankuljetusvakuutuksella.

Vakuutustarve on tavaran omistajalla tai sillä kaupan osapuolella, joka kauppasopimuksen mukaan vastaa tavaraan kohdistuvasta 
kuljetusriskistä tai joka on vakuuttamisvelvollinen toimitusehdon mukaan.  

Vakuutuksenottajana voi olla myös yksityishenkilö, jolloin tyypillisiä vakuutettavia kuljetuksia ovat esimerkiksi oman koti-irtaimiston 
muuttokuljetus ulkomaille tai ulkomailta hankitun auton tuontikuljetus.

Mitä vakuutus kattaa? 
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 û rahaa, arvopapereita, arvo-omaisuutta, eläviä 
eläimiä ja kasveja

 û puutteellista pakkaamista tai sitä että tavara ei 
kestä normaalia kuljetusrasitusta

 û tavanomaista hankaantumista ja naarmuuntu-
mista

 û tulonmenetystä, lisäkustannuksia tai vahingon-
korvausvelvollisuutta kolmannelle henkilölle

 û myöhästymisestä johtuvaa tavaravahinkoa tai 
muuta menetystä

 û kosteuspitoisuuden vaihtelusta aiheutuvaa 
vahinkoa, esimerkiksi homehtumista

 û hävittämis- tai puhdistuskustannuksia.

Mitä vakuutus ei kata?

 ! Talouspakotteet estävät vakuuttamisen ja kor-
vauksen maksamisen.

 ! Pääsääntöisesti vakuutus ei kata tahallisesti 
tai törkeällä huolimattomuudella aiheutettua 
vahinkoa.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

TAVARAN KERTAKULJETUSVAKUUTUS
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja



• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.
• Ilmoita viipymättä, jos vakuutussopimusta tehtäessä annetuissa tai vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa on puutteita 

tai on tapahtunut olennaisia muutoksia.
• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita.
• Tarkasta tavara, kun otat sen vastaan. Näkyvästä vahingosta on tehtävä heti kirjallinen huomautus rahdinkuljettajalle.
• Huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa.
• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.
• Maksa vakuutusmaksut.

Mitkä ovat velvoitteeni?

Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös e-laskuna tai 
suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat). 

Kuinka ja milloin suoritan maksun?

Vakuutus alkaa aikaisintaan sinä päivänä, kun vakuutuksesta on sovittu.

Vakuutusturva alkaa vakuutetun kuljetuksen osalta, kun vakuutuksenottajan tai vakuutetun vaaranvastuu tai vakuuttamisvel-
vollisuus tavarasta alkaa ja kuljetettavaa aletaan lastata kuljetusvälineen sivulta. Vakuutusturva jatkuu normaalin kuljetuksen 
ajan ja päättyy viimeistään, kun tavara on purettu kuljetusvälineestä sen sivulle. 

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutus on määräaikainen, joten sitä ei tarvitse irtisanoa. 

Miten irtisanon sopimuksen?
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 ü Vakuutus on voimassa sovitun kuljetuksen ajan vakuutuskirjaan merkityn mukaisesti Suomessa tai ulkomailla.

Missä vakuutusturva on voimassa?


